ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ПРИКАЗ

от    08.04.2019 г.                                                                                                     №47

 с.Доброе

О награждении  победителей   муниципального,

призеров  регионального этапов всероссийской
олимпиады школьников,  победителя и призеров
Общероссийской олимпиады школьников по основам

православной культуры «Русь Святая, храни веру Православную!», и их педагогов-наставников

В  целях  повышения  мотивации  к обучению обучающихся,  поддержки одаренных детей,  поощрения  талантливых  педагогов
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить благодарственными письмами администрации Добровского муниципального района, отдела образования, грамотами отдела образования и  вручить цветы   и подарки  на торжественной церемонии награждения в администрации района:

-обучающимся - победителям  муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение 1);

-обучающимся - призерам регионального  этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение  2);
-обучающимся - победителям и призерам регионального этапа Общероссийской олимпиады школьников  по Основам  Православной культуры «Русь святая, храни  веру Православную!» (приложение 3);
-педагогам-наставникам,  подготовившим  призеров  регионального этапа всероссийской  олимпиады  школьников  (приложение 4).
Начальник отдела                          С. М. Ярцева
Л.Д.Кремнева
2-21-52
                                                                                        Приложение №1
                                                                      к  приказу  № 47 от  08.04.2019г.
                                                             по  отделу  образования администрации

                                                                Добровского муниципального района
Список победителей  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году

	Ф.И.О
	ОО
	Класс
	Предмет

	Попова Ксения Игоревна
	МБОУ СОШ №2 им. М.И.Третьяковой с.Доброе
	8
	География

	Сурков Евгений Сергеевич
	МБОУ СОШ№1 с.Доброе
	9

	Гребенщикова  Анастасия Алексеевна
	МБОУ СОШ №2 им.М.И.Третьяковой с.Доброе
	11
	Физика

	Мурашкина Мария Сергеевна
	МБОУ СОШ№1 с.Доброе
	7
	Английский язык

	Максимова Виктория Петровна
	МБОУ СОШ №2 им.М.И.Третьяковой с.Доброе
	8

	Сдвижкова Софья Андреевна
	МБОУ СОШ №2 им.М.И.Третьяковой с.Доброе
	11

	Баурина Арина Андреевна
	МБОУ СОШ №2 им.М.И.Третьяковой с.Доброе
	8
	ОБЖ

	Ширнина Алина Андреевна
	МБОУ СОШ с.Б.Хомутец
	9

	Чаднова Виктория Владимировна
	МБОУ СОШ №2 им.М.И.Третьяковой с.Доброе
	11

	Андросов Тимофей Игоревич
	МБОУ СОШ №2 им.М.И.Третьяковой с.Доброе
	8
	Биология

	Никулина Алина Александровна
	МБОУ СОШ№2 с.Каликино
	10

	Цыганкова Арина Сергеевна
	МБОУ СОШ №2 им.М.И.Третьяковой с.Доброе
	11

	Осипова Анна Сергеевна
	МБОУ СОШ с.Б.Хомутец
	9
	Экология

	Кузнецова  Диана Дмитриевна
	МБОУ СОШ №2 им.М.И.Третьяковой с.Доброе
	10

	Цыганкова Арина Сергеевна
	МБОУ СОШ №2 им.М.И.Третьяковой с.Доброе
	11

	Максимов Дмитрий Сергеевич
	МБОУ СОШ №1 с. Доброе
	9
	Обществознание

	Кузнецова Диана Дмитриевна
	МБОУ СОШ №2 им. М.И.Третьяковой с. Доброе
	10

	Войнова Алина Алексеевна
	МБОУ СОШ№1 с.Доброе
	11

	Сулейманова Самира Бахтияровна
	МБОУ СОШ№1 с.Доброе
	7
	История

	Лаврова Светлана Геннадьевна
	МБОУ СОШ №2 им. М.И.Третьяковой с. Доброе
	11

	Воскобойникова Софья Борисовна
	МБОУ СОШ №2 им. М.И.Третьяковой с. Доброе
	8
	Математика

	Эргашев Георгий Александрович
	МБОУ СОШ№1 с.Каликино
	10

	Рожнов Кирилл Александрович
	МБОУ СОШ №2 им. М.И.Третьяковой с. Доброе
	8
	Физическая культура

	Пыжикова Ульяна Эдуардовна
	МБОУ СОШ №2 им.М.И.Третьяковой с.Доброе
	8

	Головков Даниил Сергеевич
	МБОУ СОШ №2 им.М.И.Третьяковой с.Доброе
	10

	Лаврова Светлана Геннадьевна
	МБОУ СОШ №2 им.М.И.Третьяковой с.Доброе
	11

	Ильинский Константин Владимирович
	МБОУ СОШ№1 с.Доброе
	7
	   Технология

	Усенко Виктория Дмитриевна
	МБОУ СОШ №2 им.М.И.Третьяковой с.Доброе
	7

	Сурков Евгений Сергеевич
	МБОУ СОШ №1 с.Доброе
	9

	Бритвина Елизавета Юрьевна
	МБОУ СОШ№1 с.Доброе
	8

	Кузнецова Диана Дмитриевна
	МБОУ СОШ №2 им.М.И.Третьяковой с.Доброе
	10

	Бутюгина Ольга Николаевна
	МБОУ СОШ №2 им.М.И.Третьяковой с.Доброе
	10

	Позняков Александр Анатольевич
	МБОУ СОШ №2 им.М.И.Третьяковой с.Доброе
	11

	Черных Анна Викторовна
	МБОУ СОШ№1 с.Доброе
	8
	    Литература

	Середова Дарья Михайловна
	МБОУ СОШ№1 с.Доброе
	9

	Муравлева Карина Павловна
	МБОУ СОШ №1 с.Каликино
	10

	Войнова Алина Алексеевна
	МБОУ СОШ №1 с.Доброе
	11

                                                                                    Приложение №2
                                                                      к  приказу   № 47 от  08.04.2019г.
                                                             по  отделу  образования администрации

                                                                Добровского муниципального района
Список призеров регионального  этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2018-2019 учебном году

	Ф.И.О.
	ОО
	Класс
	Предмет

	Сурков Евгений Сергеевич
	МБОУ СОШ№1 с.Доброе
	9
	Технология

	Лаврова Светлана Геннадьевна
	МБОУ СОШ №2 им. М.И.Третьяковой с.Доброе
	11
	Физическая культура

	Головков Даниил Сергеевич
	МБОУ СОШ №2 им. М.И.Третьяковой с.Доброе
	10
	Физическая культура

                                                                                        Приложение №3
                                                                      к  приказу   № 47  от  08.04.2019г.
                                                             по  отделу  образования администрации

                                                                Добровского муниципального района
Список  победителя   и  призеров регионального  этапа  Общероссийской  олимпиады школьников   по ОПК  «Русь святая, храни веру православную!» в 2018-2019 учебном году

	        Ф.И.О
	ОО
	Класс
	Статус

	Швецова Виктория Сергеевна
	МБОУ СОШ им. Н.Ф.Пономарева с.Трубетчино
	7
	Победитель

	Попова  Анастасия Алексеевна
	МБОУ СОШ им. Н.Ф.Пономарева с.Трубетчино
	5
	Призер

	Аминова Алена Вадимовна
	МБОУ СОШ им. Н.Ф.Пономарева с.Трубетчино
	11
	Призер

                                                                                        Приложение №4
                                                                      к  приказу   № 47 от  08.04.2019г.
                                                             по  отделу  образования администрации

                                                                Добровского муниципального района
                                                         Список

педагогов, подготовивших призеров  регионального этапа всероссийской  олимпиады школьников,  победителя  и призеров регионального этапа Общероссийской олимпиады школьников по ОПК «Русь Святая, храни веру Православную!»

Ильин Е.А., учитель МБОУ СОШ №1 с.Доброе;

Безбородова О.А., учитель МБОУ СОШ №2 им. М.И.Третьяковой с.Доброе;

Лавров Г.П., учитель МБОУ СОШ №2 им. М.И.Третьяковой с.Доброе;

Иеромонах Димитрий (Новиков),  директор воскресной школы  храма Спаса Нерукотворного Образа с.Трубетчино